
Tester HDMI kabelů

Katalogové číslo: 13.92.3305

Bezpečnost:
- Jakékoliv opravy uvnitř testeru svěřte autorizovanému servisu – rozebírat zařízení smí pouze školený technik. 

Svépomocnou opravou ztrácíte jakoukoliv záruku. Může dojít ke zkratu.
- Tento produkt není hračka a není určen pro děti – obsahuje malé součásti, které mohou být polknuty. Uchovávejte 

mimo dosah dětí
- Obalový materiál uchovejte mimo dosah dětí
- Nepoužívejte zařízení v místech s extrémními podmínkami (vlhkost, horko, zima, vibrace, sluneční záření, 

mechanické zatížení)
- Tester používejte pouze v suchém prostření ve vnitřních prostorách
- Neprovádějte žádné úpravy na testeru
- S otázkami ohledně vad, poškození, nefunkčnosti a dalšími, které nejsou obsaženy v tomto návodu, se obraťte na 

svého prodejce

Balení:
1. tester
2. vzdálená jednotka
3. pouzdro na tester

Vlastnosti:
- pro testování zapojení HDMI kabelů s konektory HDMI A(M)
- jednoduchá kontrola stavu kabelu: propojení, přerušení, zkrat, chybné zapojení kabelu
- s oddělenou jednotkou je možno testovat pevně instalované kabely
- LED kontrolky na základní i vzdálené jednotce
- audio indikace
- napájení 9V baterií

Popis:



Výměna baterie:
1. Posunutím krytu na zadní straně otevřete prostor pro baterii.
2. Vyjměte a odpojte baterii (pokud je nainstalována).
3. Připojte novou baterii na napájecí kontakty a umístěte jí do prostoru pro baterii.
4. Zasunutím uzavřete kryt baterie.

Použití:
1. Zapojte oba konce kabelu do konektorů na základní jednotce. Pokud nelze zapojit oba HDMI konektory do základní 

jednotky, připojte jeden konec kabelu do HDMI konektoru vzdálené jednotky a druhý konec do konektoru označeného 
MAIN základní jednotky.

2. Zapněte tester posuvným přepínačem ON/OFF – proběhne test.
3. Test lze spustit opakovaně tlačítkem TEST.

Průběh testu: 
1. Bliknou postupně všechny LED.
2. Všechny LED se rozsvítí na cca 5s (pokud je zapojen kabel).
3. Svítí kontrolka výsledku testu.

Výsledky testu oznamuje krátké pípnutí a svítící kontrolka:
- PASS: kabel je zapojen 1:1 a je v pořádku.
- OPEN: kabel nemá zapojeny kontakty označené nesvítícími LED.
- CROSS: kabel má překřížené některé vodiče.
- SHORT: svítící LED označuje zkratované vodiče.

Údržba, skladování:
- Zařízení je bezúdržbové.
- Po použití vždy vypněte tester a uložte do pouzdra.
- Pro čištění použijte měkkou utěrku. Pro odstranění větších nečistot použijte navlhčenou utěrku. Nepoužívejte 

žádné chemické čistící prostředky a tekuté čističe.
- Neskladujte na místech s vysokou teplotou, vlhkostí a prašností.
- Udržujte mimo dosah dětí.
- Pro přepravu zachovejte originální obal.

Specifikace:
Konektory Základní jednotka: 2x HDMI A(M)

Vzdálená jednotka: 1x HDMI A(M)
Napájení 9V alkalická baterie
Hmotnost 107g
Rozměry Základní jednotka: 103,7 x 62,4 x 28,7mm

Vzdálená jednotka: 100,4 x 30,4 x 24,9mm
Materiál plast
Napájení 9V alkalická baterie

Popis LED:
LED

(vzdálená jednotka)
Název LED

(vzdálená jednotka)
HDMI pin

(LED základní jednotka)
Signál

1 RED
1 TMDS data2+
2 TMDS data2 stínění
3 TMDS data2-

2 BLUE
4 TMDS data1+
5 TMDS data1 stínění
6 TMDS data1-

3 GREEN
7 TMDS data0+
8 TMDS data0 stínění
9 TMDS data0-

4 CLK
10 TMDS data Clock+
11 TMDS data Clock stínění
12 TMDS data Clock -

5 CEC 13 CEC
14 Nezapojeno

6 SCL 15 SCL
7 SDA 16 SDA

17 DDC/CEC zem
8 Power 18 +5V DC
9 Hot Plug 19 Hot Plug

Likvidace:
Zařízení musí být likvidováno jako elektroodpad




